


MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 
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FACULTATEA INGINERIE ELECTRICĂ, ELECTRONICĂ ŞI 
TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI 

Promovarea imaginii Facultăţii 

La nivel local 
colaborare cu Inspectorahtl Şcolar Dâmboviţa; 

• co-organizarea conferinţei studenţeşti SCCSS 2018, la Targoviste; obţinerea a 2 premii;
2 premii pentru studenti la salonul intemational IEAS 2018;

• organizarea secţiunii Roboţi inacţiune din cadrul sesiunii de comunicări ştiinţifice studenţeşti ZAST;
• promovarea succesului UVT din cadrul conferinţei IEEE ICRA din Australia;
• promovare mass-media.

La nivel internaţional
• 3 premii I în cadrul Conferinţei Internaţionale IEEE ICRA organizată in Australia;

Feedback-ul de la clienţi

Situaţia evaluării activităţii didactice de către studenţi în anul universitar conform planificării:

Nr. Denumire Titular 
crt. curs/seminar disciplină 

I. Echipamente electrice Elena 
VIRJOGHE 

2. Masmai·i si traductoare Marin MAINEA 

3. Automate si Florin 
microprogramare DRAGOMIR 

4. Inginerie software in Java Luminita DUT A 

5. Ingineria sistemelor Eugenia MINCA automate 

6. Mecatronica Paul PATIC 

7. Semnale si sisteme Otilia 
DRAGOMIR 

8. Electrotemie Iulian 
BANCUTA 

9. Tehnici de prelucrare a Felix ALBU semnalului audio-video

10. Componente si circuite Dan PUCHIANU pasive

11. Teoria transmisiei Catalin DRAGO! infom1atiei 

12. Modelare si simulare in Eugen 
Spice LAKATOS 

13. Materiale pentru electronica Marina OLARIU 

14. Electronica de putere Marcel IONEL 

15. Transfer de caldura si masa Diana ENESCU 

Dezvoltarea durabila a 16. sectorului energetic Florica POPA 

2 

Program de 
studii 

EH,III 

AIA, III 

AIA, III 

AIA,IV 

AIA, III 

AIA, I 

AIA, II 

EH,IV 

TST, IV 

E&T,I 

TST III 

ELA,Ill 

E&T,I 

ELA, III 

EI, II 

EI, IV 

Data evaluării 

23.01.20 I 8 

02.02.2018 

29.01.2018 

01.02.2018 

22.06.2018 

21.05.2018 

21.06.2018 

14.06.2018 

06.02.2018 

14.12.2017 

07.02.2018 

17.01.2018 

29.05.2018 

20.06.2018 

31.05.2018 

18.05.2018 

Punctaj 
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Calificativ 

Foaite bine 

Foaite bine 

Foarte bine 

Foarte bine 

Foarte bine 

Foarte bine 

Foarte bine 

Foarte bine 

Foarte bine 

Foarte bine 

Foarte bine 

Foarte bine 

Foarte bine 

Foarte bine 
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Situaţia evaluării colegiale periodice a calitătii activilăţii personalului didactic în anul universitar confom1 
planificării 

Nr. Grad didactic şi de cercetare, Departament Calificativ 
crt. nume şi prenume 

1. Nicolae OLARIU Foarte bine 

2. Eugenia MINCA Foarte bine 

3. Luminita DUT A Foarte bine 
4. Florin STAN Foarte bine 
5. Elena Otilia VIRJOGHE Foarte bine 

6. Iulian BREZEANU Foarte bine 

7. Paul Ciprian PA TIC 
Departamentul de Automatica, 

Foarte bine 

8. Florin DRAGOMIR Foarte bine 

9. Otilia DRAGOMJR 
Infomiatica si Inginerie 

Foarte bine 

10. Mihai BIZOI 
Electrica 

Foaite bine 

11. Ana SUDUC Foaite bine 

12. Husu ADELA Foarte bine 

13. Cosmin COBIANU Foarte bi.ne 
14. Marin MAINEA Foarte bine 

15. Lucia PASCALE Foarte bi11e 

16. Ion ISTUDOR Foarte bine 

1. Eugen LAKA TOS Foaite bine 

2. MarÎlla OLARIU Foarte bine 

3. Felix.ALBU Foarte bine 

4. Henri-George COANDA Foarte bine 

5. Ioan Corneliu SALJSTEANU Foarte bine 

6. Nicoleta ANGELESCU Foarte bÎlle 

7. Iulian UDROIU Foarte bine 

8. Marcel IONEL Foarte bine 

9. Otilia NEDELCU 
Departamentul de Electronica, 

Foarte bu1e 

10. Traian IV ANO VI CI 
Telecomunicatii si Inginerie 

Foarte bÎlle 

11. Oliver MAGDUN 
Energetica 

Foarte bine 

12. Diana ENESCU Foarte bu1e 
13. Gabriel PREDUSCA Foarte bine 

14. Dan Constantin PUCHIANU Foarte bine 
15. Emil DIACONU Foarte bu1e 

16. Ion CACIULA Foarte bine 

17. Florica POPA Foarte bÎlle 

18. Catalin DRAGOI Foarte bine 
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Situaţia evaluării de către management a personalului didactic, în anul universitar: 

Nr. Grad didactic şi de cercetare, Departament 
crt. nume si prenume 

1. Nicolae OLARI
U 

2. Eugenia MINCA
3. Luminita DUTA
4. Florin STAN
5. Elena Otilia VIRJOGHE
6. Iulian BREZEANU
7. Paul Ciprian PA TIC

Departamentul de Automatica, 8. Florin DRAGOMIR
9. Otilia DRAGOMIR

lnfonnatica si Inginerie 

10. Mihai BIZOI
Electrica 

11. Ana SUDUC
12. Adela HUSU
13. Cosmin COBIANU
14. Marin MAINEA
15. Lucia PAS CALE
16. Ion ISTUDOR

1. Eugen LAKATOS
2. Marina OLARIU
3. Felix ALBU
4. Henri-George COANDA 
5. Ioan Corneliu SALISTEANU 
6. Nicoleta ANGELESCU 
7. Iulian UDROIU 
8. Marcel IONEL 
9. Otilia NEDELCU Departamentul de Electronica, 

1 O. Traian IV ANOVICI 
Telecomunicatii si Inginerie 

11. Oliver MAGDUN 
Energetica 

12. Diana ENESCU 
13. Gabriel PREDUSCA 
14. Dan Constantin PUCHIANU 
15. Emil DIACONU 
16. Ion CACIULA 
17. Florica POPA 
18. Catalin DRAGOI 

Rezultatele auditului intern 

Auditul intern s-a realizat în data de 27 .09.2017, conform planului de au dit nr. 192 / 27 .09.2017 
În cadrul auditului au fost reţinte 2 observaţii şi au fost făcute 2 recomandări. 
Pentru observaţii a fost întocmit un plan de măsuri. 
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Calificativ 

Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine  
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 

Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 
Foarte bine 








